
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 2731XXXW21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "c" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4 900000,00 zł (słownie: cztery 
miliony dziewięćset tysięcy złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§2 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3 

Spłata kred)'tu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2028 - 2030 z dochodów własnych powiatu. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

F 


